
        

 

 
 

Trzebnica, 12.07.2023 r. 
nr sprawy: ZP.7211.1.2023 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2 ORAZ ZMIANA NR 1 

TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.7211.1.2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej, działka nr 131 (ul. Lawendowa) 

oraz działki nr 130/2 w miejscowości Będkowo”. 

• Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego, w następującym zakresie: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający przewiduje wykupy pod realizację przedmiotowej drogi i realizację inwestycji w 

trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych? Istniejący "pas drogowy" działki nr 131 a szerokość ok. 3.8 m w 

najwęższym miejscu, co uniemożliwi zaprojektowanie jezdni dwukierunkowej.  

Odpowiedź 1: 

Nie, ponieważ jest to droga wewnętrzna. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania kanalizacji deszczowej dla odwodnienia drogi, uzyskania 

warunków na jej zaprojektowanie, uzgodnienia ZUD etc.?  

Odpowiedź 2:  

Zamawiający wymaga zaprojektowania odwodnienia powierzchniowego. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania oświetlenia drogi, uzyskania warunków na jego 
zaprojektowanie, uzgodnienia ZUD etc.?  
Odpowiedź 3: 

Oświetlenie na ul. Lawendowej w Będkowie należy do Zamawiającego. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania kanału technologicznego, uzyskania warunków na jego 

zaprojektowanie, uzgodnienia ZUD etc.? Jeśli nie, to czy Zamawiający będzie wymagał uzyskania 

odstępstwa od konieczności umieszczenia kanału technologicznego z Ministerstwa Cyfryzacji?  

 



        

 

 
 

Odpowiedź 4: 

Nie, ponieważ jest to droga wewnętrzna.  
 
Pytanie 5: 

Jakie są wymogi Zamawiającego co do szerokości projektowanej jezdni drogi? 
Odpowiedź 5: 

3m z poboczem o szerokości 1m. 
 
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający, oprócz jezdni drogi, wymagał będzie zaprojektowania chodnika? 
Odpowiedź 6: 

Nie, Zamawiający nie wymaga zaprojektowania chodnika. 
 
Pytanie 7: 
Czy na działce nr 131 oraz 130/2 istnieje droga z punktu widzenia Prawa budowlanego? Ma to istotny 
wpływ na możliwość ewentualnego zgłoszenia robót. Jeśli nie, nie będzie takiej możliwości i 
konieczne będzie uzyskanie pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID. 
Odpowiedź 7: 
Istnieje droga żwirowo – gruntowa.  
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający będzie wymagał przebudowy istniejących sieci uzbrojenia terenu umieszczonych w 
działce 131 oraz 130/2? 
Odpowiedź 8: 
Tak, jeśli zajdzie taka potrzeba.  
 
Pytanie 9: 
Czy fragment działki 50/8 przyległy do działki 131 również przeznaczony będzie pod projektowaną 
drogę? 
Odpowiedź 9: 
Nie, ponieważ działka nr 50/8 jest działką prywatną.  
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia oraz zatwierdzenia projektów stałej i czasowej 
organizacji ruchu? 
Odpowiedź 10: 
Tak.  
 
 

• Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 18.07.2023 r., godz. 11:00. 

 
Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


